Sutarties vykdymo išlaidų padengimo kainodara (eksploatacinėms medžiagoms, naudojamoms teikiant Paslaugas, įsigijimo sąnaudoms padengti). 

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir Sutarties kaina, kai taikoma fiksuoto įkainio kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 50 000,00 Eur (penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) be PVM.
PVM sudaro 10 500,00 Eur (dešimt tūkstančių penki šimtai eurų 00 ct).
Sutarties kaina yra 60 500,00 Eur (šešiasdešimt tūkstančių penki šimtai eurų 00 ct) su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM, Pirkėjas perka Paslaugas pagal poreikį Sutarties priede Nr. 2 „Pasiūlymas“ nurodytais įkainiais, neviršijant bendros Sutarties kainos.